

股票代码:友阿股份 股票代码:002277 编号:2022-041
湖南友阿波罗商业股份有限公司 2022年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

Table with 2 columns: 项目 (Item) and 上年同期 (Previous Year). Rows include 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益.

二、业绩预告审核审计情况
本业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计。
三、业绩预告风险提示
1. 2022年半年度公司预计实现的归属于上市公司股东的净利润和每股收益较上年同期下降的主要原因...

二、业绩预告审核审计情况
本业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计。
三、业绩预告风险提示
1. 2022年半年度公司预计实现的归属于上市公司股东的净利润和每股收益较上年同期下降的主要原因...

Table with 2 columns: 项目 (Item) and 上年同期 (Previous Year). Rows include 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益.

70%以上(含70%)经审计的公司提供新增担保额度5亿元,其中为广西提供新增担保额度为4亿元,各子公司之间新增担保额度在新增总担保额度内可相互调剂。
本公司此次为广西提供担保的担保包含在公司2022年度为资产负债率70%(含70%)的公司提供担保额度内...

Table with 2 columns: 担保方 (Guarantor) and 被担保方 (Bee Guaranteed). Rows include 广西西威威制药有限公司, 广西西威威制药有限公司, 广西西威威制药有限公司.

根据公司章程第二届中国董事会第七次会议和2021年度股东大会审议通过了《关于公司及子公司和孙公司向银行申请2022年度综合授信额度及提供相应担保事项的议案》,同意公司及合并报表范围内资产负债率为

(一)归属于上市公司股东的净利润:7,107.91万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:6,108.43万元。
(二)每股收益:0.27元。
三、本期业绩预告的主要原因
2022年3月以来,新冠疫情在国内多地爆发,形势严峻,公司门店堂食接待人数大幅下降,特别是3月下旬全国范围内疫情爆发,严重影响,其影响的江苏和安徽等地冲击市最大,各地也不断有局部反弹...

(一)归属于上市公司股东的净利润:1,836万元至2,570万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少4,537.91万元至5,271.91万元,同比减少63.84%至74.17%。
2. 预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为1,085万元至1,519万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少4,589.43万元至5,023.43万元,同比减少75.13%至82.29%。

卓郎智能技术股份有限公司 2022年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

归属于上市公司股东的净利润29,927.93万元;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,676.11万元,每股收益0.3067元。
三、本期业绩预告的主要原因
(一)主营业务影响
本期公司主营业务收入较上年同期减少4.43亿元;其中房地产业较上年同期减少约4.46亿元,主要系公司所属厦门“聚辰项目”前期计划在今年四季度集中交付,而本期无收入交付,导致本期利润较上年同期大幅减少;

上海万业企业股份有限公司 2022年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担连带法律责任。

归属于上市公司股东的净利润27,927.93万元;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润19,676.11万元,每股收益0.3067元。
三、本期业绩预告的主要原因
(一)主营业务影响
本期公司主营业务收入较上年同期减少4.43亿元;其中房地产业较上年同期减少约4.46亿元,主要系公司所属厦门“聚辰项目”前期计划在今年四季度集中交付,而本期无收入交付,导致本期利润较上年同期大幅减少;

山东墨龙石油机械股份有限公司 2022年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

归属于上市公司股东的净利润2,400万元至3,200万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少28,527.93万元至24,727.93万元,同比减少89.84%至85.77%。
2. 预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为2,000万元至2,800万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少16,766.11万元至16,876.11万元,同比减少89.84%至85.77%。

江苏悦达投资股份有限公司 2022年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担连带法律责任。

归属于上市公司股东的净利润5,589万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少16,876.11万元至16,876.11万元,同比减少89.84%至85.77%。
2. 预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为2,000万元至2,800万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少16,766.11万元至16,876.11万元,同比减少89.84%至85.77%。

博瑞生物医药(苏州)股份有限公司关于债券持有人减持公司可转换公司债券的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担连带法律责任。

股票代码:积存电子 公告编号:2022-032
积存电子股份有限公司 2022年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

归属于上市公司股东的净利润3,700万元-4,200万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润2,400万元-2,800万元,经营活动产生的现金流量净额4,000万元-4,500万元,基本每股收益0.35元-0.40元。
二、业绩预告审核审计情况
本业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计。

归属于上市公司股东的净利润3,700万元-4,200万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润2,400万元-2,800万元,经营活动产生的现金流量净额4,000万元-4,500万元,基本每股收益0.35元-0.40元。

道明光学股份有限公司 关于实际控制人之一致行动人增持股份计划实施完毕的公告
公司实际控制人之一致行动人胡浩宇保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

增持股份计划实施完毕,增持股份数量占公司股份总数的0.98%,增持金额为4,986.13万元。
增持股份计划实施完毕,增持股份数量占公司股份总数的0.98%,增持金额为4,986.13万元。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司 关于股东拟减持股份的预披露公告
持有5%以上股份的波罗威汽车零部件股份有限公司及其一致行动人波罗威汽车零部件股份有限公司向本公司董事会及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

持有5%以上股份的波罗威汽车零部件股份有限公司及其一致行动人波罗威汽车零部件股份有限公司向本公司董事会及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳万润科技股份有限公司 2022年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

归属于上市公司股东的净利润3,000万元-5,000万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,500万元-3,500万元,经营活动产生的现金流量净额3,000万元-5,000万元,基本每股收益0.30元-0.50元。

苏州扬子江新型材料股份有限公司 2022年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

归属于上市公司股东的净利润2,000万元至3,000万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少28,527.93万元至24,727.93万元,同比减少89.84%至85.77%。

北京凯文德信教育科技股份有限公司 2022年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

归属于上市公司股东的净利润2,000万元至3,000万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少28,527.93万元至24,727.93万元,同比减少89.84%至85.77%。

金正大生态工程集团股份有限公司 2022年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

归属于上市公司股东的净利润2,000万元至3,000万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少28,527.93万元至24,727.93万元,同比减少89.84%至85.77%。

深圳市英维克科技股份有限公司 关于使用部分暂时闲置的募集资金进行现金管理的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

使用部分暂时闲置的募集资金进行现金管理,是确保公司募集资金投资计划正常进行和保证募集资金安全的前提下,不会影响公司募集资金项目的正常开展,也不会影响公司募集资金的正常使用。

天辰新能源科技股份有限公司 2022年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

归属于上市公司股东的净利润2,000万元至3,000万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少28,527.93万元至24,727.93万元,同比减少89.84%至85.77%。